Tempus Open - Aleksi Rajaniemi

Aleksi Rajaniemi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:29.59 AQUA-pisteet: 397 Paivamaara:
2020-10-03 Kilpailu: Ruskauinnit

Aika

00:29.59

00:31.19

00:32.61

00:34.75

00:42.36

00:47.00

00:49.63

AQUA
397
339
298
246
136
99

84

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2020-10-03

2019-09-21

2017-10-28

2018-03-17

2016-03-19

2015-03-14

2013-11-23

Kilpailu

Ruskauinnit

Lohien syysparskeet 2019
Lohien syysparskeet 2017
Hauki-uinnit 2018
Hauki-uinnit 2016
Hauki-uinnit 2015

LR IKM 2013 alkukilpailut PS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=17010
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=17010&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=17010&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=17010&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=17010&amp;Result_sort=result_date

